
Id: HHKQC-URXDI-FZJDL-HOBTJ-OZDDK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/243/10
RADY GMINY KOŃSKOWOLA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Końskowola 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz.2008 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Puławach, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Końskowola w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Końskowola. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/210/06 Rady Gminy Końskowola z dnia 20 stycznia 2006r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Końskowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr LII/243/10

Rady Gminy Końskowola

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY KOŃSKOWOLA 

Zalacznik1.pdf

